
RESULTS
TUM Level 4 Women 13+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

MELBOURNE Savanna337 26.1000.0 0.08.900 8.600 8.600 8.4001 9.000

West Midlands 0.0 9.100 9.100 8.900 8.9009.100 0.0 27.100

81.600

9.400 0.09.500 28.4000.0 9.500 9.5009.100

27.100

28.400

26.100

MCMANUS Nieve335 26.1000.0 0.08.800 8.800 8.900 8.2002 8.500

North of England 0.0 9.100 9.000 8.900 8.8008.800 0.0 26.700

80.800

9.400 0.09.300 28.0000.0 9.300 9.2009.400

26.700

28.000

26.100

HALDANE Emilly330 25.6000.0 0.08.700 8.400 8.600 8.6003 8.400

Scotland 0.0 8.600 8.400 8.300 8.8008.700 0.0 25.700

79.200

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.400 9.3009.200

25.700

27.900

25.600

SIMPSON Tia341 24.8000.0 0.08.100 8.400 8.200 8.3004 8.300

North of England 0.0 8.400 8.600 8.700 8.7008.600 0.0 25.900

78.600

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.300 9.3009.300

25.900

27.900

24.800

MCCREATH Eva334 24.8000.0 0.08.500 8.300 8.200 8.0005 8.300

West Midlands 0.0 8.600 8.500 8.600 8.7008.600 0.0 25.800

78.500

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.300 9.1009.300

25.800

27.900

24.800

COCKS Ellie325 24.9000.0 0.08.300 8.200 8.500 8.0006 8.400

South East 0.0 8.300 8.500 8.500 8.4008.500 0.0 25.400

78.100

9.300 0.09.300 27.8000.0 9.400 9.2009.200

25.400

27.800

24.900

MASSON Kati333 24.3000.0 0.08.100 8.200 8.100 7.7007 8.100

East 0.0 8.700 8.200 8.500 8.5008.600 0.0 25.600

78.000

9.400 0.09.400 28.1000.0 9.500 9.3009.200

25.600

28.100

24.300

ANDERSON Amy320 24.8000.0 0.08.400 8.200 8.500 8.1008 8.200

Scotland 0.0 8.300 8.300 8.400 8.3008.500 0.0 25.000

77.600

9.300 0.09.300 27.8000.0 9.400 9.2009.100

25.000

27.800

24.800

CUTLER Ellie327 24.9000.0 0.08.300 8.500 8.300 8.3009 8.300

East Midlands 0.0 8.400 8.400 8.500 8.4008.500 0.0 25.300

77.200

8.900 0.09.100 27.0000.0 9.000 9.0009.000

25.300

27.000

24.900

PRATT Cassidy339 24.1000.0 0.07.900 8.100 8.000 8.00010 8.100

East 0.0 8.200 8.400 8.400 8.2008.400 0.0 25.000

77.100

9.300 0.09.500 28.0000.0 9.400 9.3009.300

25.000

28.000

24.100

BRACKLEY Jacinta324 24.5000.0 0.08.100 8.300 8.200 8.00011 8.200

North West 0.0 8.200 8.100 8.100 8.1008.100 0.0 24.300

76.900

9.400 0.09.500 28.1000.0 9.400 9.3009.300

24.300

28.100

24.500

BIRKINSHAW Emma321 24.2000.0 0.08.000 8.300 8.100 8.00012 8.100

Yorkshire 0.0 8.300 8.200 8.400 8.3008.400 0.0 25.000

76.700

9.100 0.09.000 27.5000.0 9.200 9.2009.200

25.000

27.500

24.200

HANSON Freya331 24.3000.0 0.08.100 8.100 8.200 8.00013 8.100

East Midlands 0.0 8.000 8.200 8.300 8.1008.500 0.0 24.600

76.600

9.300 0.09.300 27.7000.0 9.200 9.2009.200

24.600

27.700

24.300
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COOKE Samantha326 23.3000.0 0.68.000 8.000 7.900 7.70014 8.100

South West 0.0 8.500 8.300 8.400 8.7008.500 0.0 25.400

76.000

9.000 0.09.200 27.3000.0 9.200 8.9009.100

25.400

27.300

23.900

BLAKE Holly323 23.9000.0 0.07.900 8.100 8.000 7.90015 8.000

Yorkshire 0.0 8.000 8.000 7.900 8.0008.000 0.0 24.000

76.000

9.500 0.09.400 28.1000.0 9.200 9.4009.300

24.000

28.100

23.900

DEBOER Hannah329 24.0000.0 0.08.100 8.100 7.900 7.60016 8.000

South West 0.0 8.300 8.200 8.200 8.2008.400 0.0 24.700

76.000

9.100 0.09.200 27.3000.0 9.100 9.1009.100

24.700

27.300

24.000

HILTON Niamh332 23.5000.0 0.07.800 8.000 7.900 7.70017 7.800

South 0.0 8.100 8.200 8.200 8.1008.300 0.0 24.500

75.400

9.100 0.09.300 27.4000.0 9.200 9.1009.100

24.500

27.400

23.500

MELLON Olivia338 24.4000.0 0.08.200 8.000 8.300 7.90018 8.200

London 0.0 7.800 7.800 8.000 7.8008.100 0.6 23.000

75.300

9.300 0.09.500 27.9000.0 9.400 9.1009.200

23.600

27.900

24.400

HOWARD Mathilda2114 22.7000.0 0.07.600 7.500 7.600 7.40019 7.900

South 0.0 8.100 8.000 8.000 8.2008.300 0.0 24.300

74.100

9.000 0.09.000 27.1000.0 9.100 9.1009.000

24.300

27.100

22.700

BLACKWELL Isabelle322 23.1000.0 0.37.800 8.000 7.800 7.20020 7.800

Wales 0.0 8.100 8.000 7.900 8.2008.300 0.0 24.300

73.400

8.600 0.08.700 26.0000.0 8.700 8.7008.600

24.300

26.000

23.400

RUCKMAN Jessica340 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00021 0.000

South East 0.0 7.400 7.500 7.100 7.5007.300 0.6 21.600

49.200

9.200 0.09.400 27.6000.0 9.200 9.2009.200

22.200

27.600

0.000

 2Produced: Tue, 11 Jun 2019 17:25:39 BST Page 2 of


